REYES – CIUDAD DE SAN JUSTO - EMPRESA PROVINCIAL DE LA

ENERGÍA DE SANTA FE
Comitente: Empresa Provincial de la Energía de Santa Fe

Descripción: REMODELACIÓN de red aérea de baja tensión de Barrio Reyes – Ciudad de San Justo.
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 1.670.418.484,40 (Pesos, Un Mil Seiscientos Setenta Millones
Cuatrocientos Dieciocho Mil Cuatrocientos Ochenta y Cuatro con 40/100) IVA incluido. APERTURA
DE PROPUESTAS: 21/10/2025 HORA: 10:00. LUGAR: AGENCIA EPESF CIUDAD DE SAN JUSTO
LEANDRO N. ALEN 184 SAN JUSTO – SANTA FE.

Fecha de apertura: 2025-10-21 10:00

Presupuesto oficial: 1.670.418.484,40

Presupuesto oficial moneda: